太子町有料広告掲載申込書

　　　　年　　月　　日

太子町長　様

申込者

住所（事業所所在地）

氏名（事業者名）

電話番号

担当者氏名

　｢太子町ホームページ｣への広告掲載について、太子町ホームページ有料広告掲載に関する要綱第7条の規定に基づき、原稿を添えて下記のとおり申し込みします。

記

	リンク先
	・http://

・https://

	広告の内容
	※別にデータを添付してください。

	掲載希望期間
	　年　月から　　　　年　月まで（　　か月）

※　1　ホームページ広告の規格は、縦50ピクセル、横150ピクセル、6キロバイト以内でGIF形式又はJPEGに限ります。

2　ホームページ広告の掲載期間は1月単位です。

3　月の途中で中止した場合、広告掲載料を日割りでは返還いたしません。

4　リンク先ホームページを中止、閉鎖または申請内容を変更する場合には、必ず事前に届け出てください。